

दिल्ली जल बोर्ड : रा. रा. क्षेत्र दिल्ली सरकार
कार्यालय अधिशासी अभियंता (दक्षिण)-III
ए-ब्लॉक, ग्रेटर कैलाश-I, नई दिल्ली-48
कोरोना को रोकें: मास्क पहनें, शारीरिक दूरी बनाएं, हाथों को सफाई करें
एनआईटी नं.: 20/एस-III/(2020-2021)

कोन्टैक्ट नं. 29233037

क्र. सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत/धरोहर राशि	ई-अधिप्राप्ति समाधान के माध्यम से निविदा जारी होने की तिथि	ई-अधिप्राप्ति समाधान के माध्यम से निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि/समय
1	ईई(दक्षिण)-III (एसी-49) के अधीन संगम विहार निर्वाचन क्षेत्र के सीवरेज सिस्टम के रखरखाव के लिए श्रमिकों को नियुक्ति (पुनः आमंत्रण)	आइटम रेट 22300/-	2020_डीजेबी_196388_1 06.11.2020	18.11.2020 अपटू 3.00 बजे

इस संबंध में विस्तृत विवरण वेबसाइट <https://govtprocurement.delhi.gov.in> पर देखें जा सकते हैं।
जन सम्पर्क अधिकारी (जल) द्वारा जारी विज्ञापन क्र.: जेएसवी 216/(2020-21)

हस्ताक्षर
(एल एल मीणा)
अधिशासी अभियंता (दक्षिण)-III

Sportking INDIA LTD.

CIN: L17122DL1989PLC035050, पंजीकृत कार्यालय: 5/69, गुरु मानसन, प्रथम तल, पदम सिंह रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 ई-मेल: cs@sportking.co.in, Website: www.sportking.co.in, दूरभाष (011) 25754885

30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही/छमाही के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (रु. लाखों में)

विवरण	समाप्त तिमाही 30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त छमाही 30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)
प्रचालनों से कुल आय (निवल)	32789.17	55081.85	34916.64
अवधि के लिए निवल लाभ (रु)/हानि (-) (कर, अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	1024.43	1075.44	110.36
कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ (रु)/हानि (-) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	1024.43	1075.44	110.36
कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ (रु)/हानि (-) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	951.19	987.00	88.07
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात शामिल)	951.19	987.00	88.07
इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	356.10	356.10	356.10
आरक्षित (पिछले वर्ष के तुलन पत्र में दर्शाये गये पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	-	-	-
प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (चालू एवं बंद प्रचालनों के लिए) मूल एवं तनुकृत	26.71	27.72	2.47

टिप्पणी: उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दाखिल समाप्त तिमाही/छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। वित्तीय वर्ष 2020-21 को समाप्त अलेखापरीक्षित तिमाही/छमाही के लिए वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.sportking.co.in पर उपलब्ध है।

कृते स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड
हस्ता./-
मुनीष अवस्थी
प्रबंध निदेशक
डीआईएन: 00442425

तिथि: 09.11.2020
स्थान: लुधियाना

Sportking INDIA LTD.

CIN NO.: L17122DL1989PLC035050, Regd. Off: 5/69, Guru Mansion, First Floor, Padam Singh Road, Karol Bagh, New Delhi - 110005. Email: cs@sportking.co.in, website: www.sportking.co.in, Ph. (011) 25754885

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2020 (Rs. in Lakhs)

PARTICULARS	Quarter Ended 30.09.2020 (Un-Audited)	Half Year Ended 30.09.2020 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.09.2019 (Un-Audited)
Total Income From Operations (Net)	32789.17	55081.85	34916.64
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1024.43	1075.44	110.36
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1024.43	1075.44	110.36
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	951.19	987.00	88.07
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	951.19	987.00	88.07
Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	356.10	356.10	356.10
Reserve (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	26.71	27.72	2.47

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarter/Half Year Ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for Unaudited Quarterly /Half Year Ended for FY 2020-21 are available on BSE website i.e www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.sportking.co.in.

FOR SPORTKING INDIA LIMITED

Sd/-

Munish Avasthi

Managing Director

DIN: 00442425

Date : 09.11.2020

Place : Ludhiana